
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

(МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ») 

 

  

ПРИКАЗ 

   

«01» декабря 2020 г.            №963 
 

Об участии в региональном заочном 

этапе Всероссийского конкурса 

научно-исследовательских работ имени 

Д.И. Менделеева 

 

 

В целях развития навыков научно-исследовательской деятельности 

обучающихся общеобразовательных организаций и организаций 

дополнительного образования детей, а также привлечения к работе 

с талантливой и одаренной молодежью научно-педагогического сообщества 

учреждений высшего профессионального образования, во исполнение 

приказа департамента образования Белгородской области от 30.11.2020 

№2961 «О проведении регионального заочного этапа Всероссийского 

конкурса научно-исследовательских работ имени Д.И. Менделеева» (далее -

Конкурс) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Руководителям общеобразовательных организаций района 

организовать участие обучающихся 8-11 классов в Конкурсе. 

2. Руководителям МАУ ДО «Дом детского творчества», 

МБУ ДО "Районная станция юных натуралистов» Ивнянского района 

организовать участие воспитанников 8-11 классов в Конкурсе. 

3. Фактическую информацию о поданных заявках и работах предоставить 

в отдел воспитания и дополнительного образования МКУ «Центр 

развития и оценки качества образования» (Шатохиной М.А.). 

4. Контроль за исполнением приказа возложить директора 

МКУ «Центр развития и оценки качества образования» Павленко О.А. 

 

 

Начальник 

МКУ «Управление образования»  

 

 

 

 

Т.Д. Билецкая 

 


